ditetapkan dengan Keputusan Bupati. 

BAB III 

BENTUK PENGHARGAAN 

Bagian Kesatu 

Mahasiswa Berprestasi 

Pasal 7 

(1) Bentuk Penghargaan kepada Mahasiswa Berprestasi berupa 
uang Penghargaan. 

(2) Besarnya uang Penghargaan sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) sebesar Rp12.500.000,00 (dua belas juta lima ratus 
ribu rupiah) untuk setiap penerima dalam 1 (satu) tahun 

anggaran. 

Bagian Kedua  

Pemuda Berprestasi  

Pasal 8 

(1) Bentuk Penghargaan kepada Pemuda Berprestasi berupa 
uang dan/atau piagam penghargaan.  

(2) Besaran penghargaan sebagaimana dimaksud ayat (1) sesuai